
Nyt fra FrivilligJob.dk, maj 2010

FrivilligJob.dk - nu for alle!
Siden FrivilligJob.dk startede op, har vi været et site for frivilligt socialt arbejde – sådan er
det ikke længere. Nu er vi en samlet indgang for danskerne til det frivillige arbejde, og alle
foreninger kan lægge opslag ind. Derfor vil du fremover finde opslag fra fx idrætsforeninger,
spejderforeninger, amatørteatre, politiske ungdomsforeninger og natur- og
miljøorganisationer på FrivilligJob.dk.

Kender du en forening i et af de ”nye” områder, som mangler frivillige? Så send gerne denne
mail videre.

Find os på Facebook
FrivilligJob.dks nye Facebook-side bliver opdateret med nyheder og skæve vinkler om
frivilligt arbejde i ind- og udland og om FrivilligJob.dk. Meld dig på og følg med:
http://www.facebook.com/pages/FrivilligJobdk/261420924569

Næsten 2000 ansøgninger til de frivillige foreninger i første kvartal 2010
Vi er klar med statistik om trafikken på www.frivilligjob.dk i årets første kvartal. Statistikken
viser, at der blev sendt godt 1900 ansøgninger til de foreninger, der har opslag på
FrivilligJob.dk. Den viser også, at vores månedlige besøgstal nærmer sig 20.000.
For første gang kan vi sige noget om, hvem det er, der søger frivilligt arbejde via
FrivilligJob.dk: De er unge (60 % er under 30), og kvinderne er i absolut overtal (77 %). Se
mere statistik her:
http://frivilligjob.office.2ndfloor.dk/index.php?pageid=232

Projekt Frivillig: Et tilbud til studerende på ungdomsuddannelserne
Projekt Frivillig er et tilbud til alle, der går på en ungdomsuddannelse, om at deltage i et
forløb med frivilligt arbejde. Det er en oplagt mulighed for din forening til at nå ud til de
yngre generationer af frivillige.

FrivilligJob.dk samarbejder med Projekt Frivillig om annoncering af jobs. Du har måske
allerede set, at du kan vælge ”Kan tilpasses Projekt Frivillig”, når du opretter et job på
FrivilligJob.dk? Det betyder, at du siger ja til at blive kontaktet af unge, der leder efter et
Projekt Frivillig-forløb.
Du kan også skræddersy et Projekt Frivillig-forløb på FrivilligJob.dk (disse jobs vil senere
blive lagt på www.projektfrivillig.dk – det betyder, at du kan bruge din eksisterende
FrivilligJob.dk-profil til at oprette og redigere Projekt Frivillig-forløb i stedet for at oprette en
ny profil til dette). Log dig ind på FrivilligJob.dk og vælg ”Opret Projekt Frivillig forløb”.
Læs mere om, hvad det vil sige at oprette et skræddersyet Projekt Frivillig-forløb på
www.projektfrivillig.dk

Med venlig hilsen
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T: 98 12 24 24
M: info@frivilligjob.dk

Besøg os på www.frivilligjob.dk

Frameld nyhedsbrev
Du får dette nyhedsbrev, fordi du er oprettet som bruger på FrivilligJob.dk, eller fordi du har tilmeldt dig. Du
kan til enhver tid framelde nyhedsbrevet ved at sende en mail til info@frivilligjob.dk mærket: Frameld
nyhedsbrev
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